

Jens Lübeck Agro ApS

Østergade 65, 9560 Hadsund

CVR-nr. 36 05 74 40

Årsrapport

1. november 2024 - 31. oktober 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Jens Peter Frausing Lübeck
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Lübeck Agro ApS
Østergade 65
9560 Hadsund

CVR-nr.: 36 05 74 40
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. november 2024 - 31. oktober 2025

Direktion

Jens Peter Frausing Lübeck

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service, aktiviteter i tilknytning hertil samt udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.863.054 mod 2.553.571 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.629 mod -318.968 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er udarbejdet budget for 2025/2026, der viser et øget aktivitetsniveau og en forbedring af resultatet.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	2.863.054	2.553.571
1 Personaleomkostninger	-1.503.267	-1.459.627
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-315.654	-237.809
Driftsresultat	1.044.133	856.135
Andre finansielle indtægter	1.320	200
Øvrige finansielle omkostninger	-1.033.437	-1.243.307
Resultat før skat	12.016	-386.972
Skat af årets resultat	-10.387	68.004
Årets resultat	1.629	-318.968
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.629	0
Disponeret fra overført resultat	0	-318.968
Disponeret i alt	1.629	-318.968

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.084.810	7.902.148
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>441.525</u>	<u>169.697</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.526.335</u>	<u>8.071.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.526.335</u>	<u>8.071.845</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.836.344	9.061.468
Forudbetalinger for varer	<u>565.952</u>	<u>831.778</u>
Varebeholdninger i alt	<u>8.402.296</u>	<u>9.893.246</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.254.530	1.493.497
Tilgodehavende selskabsskat	31.320	19.589
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.266</u>	<u>37.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.317.116</u>	<u>1.550.686</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.719.412</u>	<u>11.443.932</u>
Aktiver i alt	<u>18.245.747</u>	<u>19.515.777</u>

Balance 31. oktober

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	2.404.339	2.458.505
Overført resultat	1.966.082	1.910.287
Egenkapital i alt	4.420.421	4.418.792
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	689.975	679.588
Hensatte forpligtelser i alt	689.975	679.588
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.944.519	2.042.247
Kreditinstitutter i øvrigt	1.409.126	1.245.655
Gæld til pengeinstitutter	2.735.818	3.210.329
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.089.463	6.498.231
3 Kortfristet del af langfristet gæld	616.927	588.224
Gæld til pengeinstitutter	3.992.622	4.420.479
Modtagne forudbetalinger fra kunder	89.393	178.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.024.444	1.258.066
Anden gæld	1.322.502	1.474.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.045.888	7.919.166
Gældsforpligtelser i alt	13.135.351	14.417.397
Passiver i alt	18.245.747	19.515.777

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2023	50.000	2.512.673	2.175.087	4.737.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-318.968	-318.968
Ændring i årets opskrivning på ejendomme	0	-54.168	0	-54.168
Ændring i årets opskrivning på ejendomme	0	0	54.168	54.168
Egenkapital 1. november 2024	50.000	2.458.505	1.910.287	4.418.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.629	1.629
Ændring i årets opskrivning på ejendomme	0	-54.166	0	-54.166
Ændring i årets opskrivning på ejendomme	0	0	54.166	54.166
	50.000	2.404.339	1.966.082	4.420.421

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.349.584	1.288.156
Pensioner	139.028	157.319
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.655</u>	<u>14.152</u>
	<u>1.503.267</u>	<u>1.459.627</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Grunde og bygninger		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>5.002.324</u>	<u>4.750.220</u>

3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	<u>31/10 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>gæld</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.066.217	121.698	1.944.519
Kreditinstitutter i øvrigt	1.409.126	0	1.409.126
Gæld til pengeinstitutter	<u>3.231.047</u>	<u>495.229</u>	<u>2.735.818</u>
	<u>6.706.390</u>	<u>616.927</u>	<u>6.089.463</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 4.060.721 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.164 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2025 udgør 8.085 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.224 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.836
Andre anlægsaktiver, driftsmagteri m.v.	441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.255

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.

Årsrapporten for Jens Lübeck Agro ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
